BP 1177 f 016v 09 do 08-01-1383.

Arnoldus van Buchoven zv Johannes, Johannes van Elshout en Elizabeth dvw Johannes gnd Smit van Enghelen beloofden aan Gerardus Bauderic 36 oude schilden, met Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383) te betalen.

Arnoldus de Buchoven filius Johannis Johannes de Elshout et Elizabeth filia quondam Johannis dicti Smit de Enghelen promiserunt Gerardo Bauderic XXXVI aude scilde ad penthecostes proxime persolvendos. Testes (dg: datum supra) Luce et Scilder datum quinta post epyphanie.

BP 1177 f 016v 10 do 08-01-1383.

Oda wv Johannes gnd Smit van Enghelen beloofde voornoemde drie schadeloos te houden.

Solvit.

Oda relicta quondam Johannis dicti Smit de Enghelen promisit dictos 3 indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 016v 11 do 08-01-1383.

Katherina dvw Hessello van Sweensberch droeg over aan Walterus Sceenken, tbv de H.Geest in Vught, een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op die Voerthof, tussen Ghisbertus Lijsscap enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds, belast met 2½ penning. Johannes nzv Wautgherus van Sweensberch deed afstand. Voor een erfpacht van ½ mud rogge, die voornoemde wijlen Hessello in zijn testament aan voornoemde H.Geest had vermaakt.

Katherina filia quondam Hessellonis de Sweensberch cum tutore peciam terre sitam in Vucht in parochia sancti Petri (dg: inter inter hereditatem) ad locum dictum op die Voerthof inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter communem aqueductum dictum waterlaet ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Waltero (dg: Scee) Sceenken ad opus mense sancti spiritus in (dg: Busco) #Vucht# promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis exinde solvendis. Quo facto Johannes (dg: Welk Wel) filius naturalis Wautgheri de Sweensberch super dicta pecia terre et jure ad opus dicte mense sancti spiritus renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere scilicet pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis quam dictus quondam Hessello dicte mense in suo testamento legaverat. Testes datum supra.

BP 1177 f 016v 12 do 08-01-1383.

Voornoemde Katherina dvw Hessello van Sweensberch beloofde aan voornoemde

Walterus Sceenken, tbv de H.Geest in Vught, een lijfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, op haar leven, met Lichtmis te leveren, gaande uit al haar goederen.

Dicta Katherina cum tutore promisit dicto Waltero Sceenken ad opus dicte mense quod ipsa dabit et solvet dicte mense vitalem pensionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte Katherine et non ultra purificatione et primo termino a purificatione proxime ultra annum ex omnibus suis bonis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.